２０２６年１月７日

 各 位

株式会社 もみじ銀行

法人向け寄付型定期預金による寄付の実施について

 もみじ銀行（頭取 平中 啓文）は、「法人向け寄付型定期預金」を受け付け、寄付を行うことを決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

 「法人向け寄付型定期預金」とは、お客さまが定期預金に取り組まれる際に、お客さまが指定され

た地方公共団体、学校、社会福祉法人などに当行が寄付を行うものです。

当行は、本商品の提供を通じて、地域のお客さまと共に、持続可能な社会の実現に貢献してまい

ります。

記

【寄付の概要】

企 業 名 ビルックス株式会社

所 在 地 広島県呉市阿賀南１丁目８－４９

代 表 者 藤井 聖

業   種 建物総合管理業

寄 付 額 １０万円

寄付予定先 呉市

寄付予定先の

選定理由

当社の本社所在地で主要営業エリアである呉市の益々の繁栄を祈念して

選定。

企業の概要等 当社は、地域に根差した建物総合管理業として、時代とともに増え続け

る公共施設、商業施設をはじめとする様々な建物を利用されるお客様へ「安

全」「安心」「快適」な環境を提供できる会社を目指して、警備保安事業、

宅地建物取引事業、建築工事事業と積極的、広角的に事業を展開する企業

へと成長してまいりました。

これからも、あらゆる可能性に挑戦し、お客様のニーズにお応えできる

強く優しい企業を目指し、その結果、社会の発展と繁栄に寄与できれば何

よりも幸いに存じます。

今後とも皆様の変わらぬご支援、ご愛顧を宜しくお願い申し上げます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

もみじ銀行 営業統括部

上木 ＴＥＬ：０８０-８８６０‐２３０２

新堀 ＴＥＬ：０８０-８７２３‐４４６７